ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 72 O OGGETTO: INSTALLAZIONE PANNELLI LUMINOSI PER SERVIZI
INFORMATIVL ‘
data A9.44.2640 Ubicazione zone di posizionamento

~ L’anno duemiladieci, il giomo b (T Af\r tNr @Vﬁ del mese di N 0 VQM ﬁ(? E alle ore /( -?)[30 ¢ seguenti, nella sede Comunale,

in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE | X
AMURO GIUSEPPE PRESENTE ASSENTE [
FERRARI FRANCO PRESENTE [ | ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE [><| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE || ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE [><| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE | X
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE |~

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Luigi Pilone
Assume la presidenza il Sindaco Stefano Nardi, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARER! PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, ' Terracina,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABIL L SERVIZIO

Dott. Ing. Vigcenzo Fusco Dott;g da Nasti




L’ASSESSORE ALL’AMBIENTE E TRASPORTI. SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA
SEGUENTE PROPOSTA DI DELIBERAZIONE:

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

Con deliberazione di G.C. n. 426 del 12/09/2007 l’Amministrazione ha
destinato la somma pari ad € 51.334,49, stanziato dalla Regione Lazio a favore
di questo Ente per lacquisto di pannelli luminosi indicanti gli orari e gli
itinerari dei mezzi pubblici locali, nell’ambito dell’attuazione del piano di
razionalizzazione ed ottimizzazione della attuale rete urbana di trasporto
pubblico;

Con determinazione dirigenziale n. 290/IV del 24/09/2009, n 744/Gen. del
24/09/2009, & stato approvato 'impegno di spesa per la fornitura dei predetti
pannelli luminosi per I'importo complessivo di € 63.534,49, di cui € 51.334,49 ¢
finanziata con contributo della Regione Lazio, giusta deliberazione della Giunta
Regionale n. 221 del 29/03/2007, mentre la rimanente quota di € 12.200,00
con fondi comunali;

Con determinazione dirigenziale n.361/IV del 09/12/2009, n. 963/Gen. del
17/12/2009, a seguito di procedura negoziata ai sensi dell’art. 57 D.Lgs. n.
163/2006, la fornitura dei pannelli luminosi ¢ stata aggiudicata alla ditta
AEYS S.p.A. di Brusaporto (BG);

Visto che stato redatto da parte del personale del Dipartimento LL.PP. un
apposito progetto per listallazione di 3 pannelli luminosi da posizionarsi ad un
capolinea trasporti COTRAL ed al centro citta, pertanto necessita approvare
T'ubicazione degli stessi prevista nelle zone indicate negli elaborati planimetrici;

Visto il D;Lgs. del 12 agosto 2000 n.267 e s. m. e L.
Visto il D.Lgs. del 12 aprile 2006 n.163 € s. e i.
Visto il Vigente Statuto Comunale

Visto il parere in ordine di regolarita tecnica della proposta di deliberazione
resa dal responsabili del servizio interessato;

con voto unanime

DELIBERA

1) di approvare l'ubicazione nelle zone indicate negli elaborati grafici dei
pannelli luminosi indicanti gli orari e gli itinerari delle linee di trasporto
pubblico locale: capolinea Trasporti COTRAL in piazza XXV Aprile, Piazza
Mazzini e Piazza XXIV Maggio in Borgo Hermada;

2) di dare atto che la spesa per l'installazione dei pannelli luminosi € finanziata
dalla Regione Lazio, giusta deliberazione di G.R.L. n. 211 del 29/03/2007 e
parte con fondi comunali;

Indi,
LA GIUNTA COMUNALE

con voto unanime separato



DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi ‘dell’articolo
134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

*************************************'

[T



Ii presente vegbale 1 iene cosl sottoscritto :

IL PRESIDY , E
Dr. Stef i

Certifico jo s rmzmetarm Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato pubblicato il giorno
2 3 ﬂﬁg all’ Albo Pretorio ove rimarra esposto per 15 giomni consecutivi.

Terracina, 2 3 ﬁav Zinﬁ

1L MESSO CMUN E IL SEGRETARI “gi ﬁMUNALE
, Dott. L

"?

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giomi dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

& Ysgrutiore Amptipistrativo
Sefvatore Lacponing



